
 

 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

prowadzonych na terenie Powiatu Myśliborskiego przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W załącznikach do uchwały Nr LI/345/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 czerwca 

2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby 

fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zwrot „części 

oświatowej subwencji ogólnej” zastępuje się zwrotem „łącznej kwoty potrzeb oświatowych”.  

2. § 2 ust. 1 uchwały o której mowa w ust. 1.  otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ dotujący przekazuje szkole lub placówce w danym roku budżetowym dotację pod 

warunkiem złożenia przez organ prowadzący wniosku o udzielenie dotacji nie później niż do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji oraz po przekazaniu danych do systemu 

informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca oraz według stanu na dzień 30 czerwca roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Nikodem Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3126


		2025-07-04T09:36:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




